
Hej församlingen. 
God fortsättning på det nya året. 
Här kommer ett nyhetsbrev i lite annat format. 

Styrelsen har tagit beslut om att ställa in vissa samlingar och
skjuta upp 
lördagens församlingsmöte. 

Såhär står det på församlingens hemsida just nu. 

Vi ställer in!
Styrelsen har beslutat ställa in samlingarna i helgen den 15e-16e januari. Detta på
grund av att en person som deltagit i gudstjänsten och fikat förra söndagen är
testad positivt för Covid-19. Enligt rekommendationer ska vi som var där räknas
som nära kontakt och ska under 7 dagar, om så är möjligt, arbeta hemifrån och
undvika nära kontakt med personer utanför hushållet. Se information i
nedanstående länkar.
Vidare har vi beslutat att ställa in servering av fika och mat tills vidare under våra
samlingar. Vi avråder även från medhavt kyrkfika eftersom det är svårt att sitta i
sällskap och hålla säkra avstånd.
Styrelsen kommer att kalla till nytt församlingsmöte för val av funktionärer och
grupper i församlingen.
https://www.folkhalsomyndigheten.se/publicerat-material/publikationsarkiv
/v/vagledning-for-smittsparning-av-covid-19/?pub=78165
https://www.1177.se/Stockholm/sjukdomar--besvar/lungor-och-luftvagar
/inflammation-och-infektion-ilungor-och-luftror/om-covid-19--coronavirus
/lamna-prov-och-fa-provsvar-om-covid-19/om-ditt-provsvar/positivt-test-
for-covid-19/information-till-dig-som-kan-vara-smittad/

På grund av rådande omständigheter blir uppstarten av terminen lite annat än det vi tänkt.
Håll utkik på församlingens hemsida, så får du aktuell information om specifik aktivitet. 

18/1 - 25/1 är det ekumenisk bönevecka. 
Onsdagen 19/1 är det bönesamling i Sjömarkenkyrkan kl. 18.30, där medverkar Göran
Eskilsson och Kristian Yngvesson från 
Svenska Kyrkan, Sandared. 

23/1 kl. 11.00, gudstjänst i Sandareds Kyrka. Anna-Karin Ryberg predikar,
Göran Eskilsson och Ingrid Joelsson medverkar. 

18/1 sammanträder församlingens programgrupp. (Troligtvis
digitalt) 
Har du förslag på vad du vill ska hända i församlingen framöver, tag kontakt med sk. Ann-Marie
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Sigfridsson. 

29/1 kl. 09.00 är det städdag i kyrkan.
Kom och var med och städa i förråd, squashhall, skåp och lådor. 

30/1 är det Alfa med puls. Bjud med vänner och bekanta till ett samtal om kristen tro. 
Samlingen startar med gudstjänst kl. 10.00 och avslutas vid ca 13 tiden. 

De senaste åren har vi vid många tillfällen fått konstatera att ”det blir inte alltid som man
tänkt”
Återigen drabbar denna insikt mig när planering och förberedelser grusas. 
Vill inte påstå att jag gett upp, men en viss trötthet måste jag medge finns på insidan.  

Något som kan genomföras trots att vi kanske inte kan ses är den ekumeniska böneveckan som
startar 
nästa tisdag. Detta år kanske denna vecka kan bli vårt gemensamma fokus helt odistraherat,
vilket verkligen inte är att underskatta. 
Om du längtar efter gemenskap och vill ses, säg till, så fixar vi en digital träff. 
(I skrivandets stund är det fortfarande planerat för en andakt i Sjömarkenkyrkan den 19/1 och
gudstjänst i Sandared den 23/1) 

Årets tema ”En stjärna i öster – vi kommer för att tillbe Kristus” 
är spännande. Fördjupa dig gärna i sammanhanget och ta dig texterna som en veckolång
andakt.
här kommer en länk till årets material 
https://www.skr.org/vart-arbete/boneveckan/material/

Bön:
Gud, vår Herre, låt ditt ljus skina över våra vägar och led oss.
Upplys oss och förbli inom oss.
Hjälp oss att upptäcka den krubba i våra hjärtan där det större ljuset vilar.
Ljusets Skapare, vi tackar dig för den oförgängliga stjärnans gåva, Jesus Kristus, vår Herre och
Frälsare.
Må han bli en fyrbåk för vår vandring, som för oss på enhetens väg i honom.
Amen.

Frid och fred hälsar 
pastor Anna-Karin 
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